
PRAHOUPRAHOUPRAHOUPRAHOUPRAHOU
TURISTICKOUTURISTICKOUTURISTICKOUTURISTICKOUTURISTICKOU

část I. - březen - květen 2006

Klub českých turistů Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

po - čt 9.00 – 18.00, pá 9.00 – 14.00
metro trasa C, stanice I. P. Pavlova

roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí
tel.: 224 261 918, 224 261 919

tel./fax: 224 498 355, mobil: 736 754 030
e-mail: info@klubturistu.cz

http://www.kct.cz

Podvečerní pochody Prahou

(1.)         čtvrtek 30.3.
„Kolem pražského semeringu”

Start: Hlubočepy (TRAM 12, 14, 20)
Trasa 8 km:  - Žvahov – Konvářka – Jinonice -
Cíl: Peroutkova ul. (rest. Na Vinici)
Připravila: Banka

(2.)          čtvrtek 6.4.
„Přes Vyšehrad“

Start:  Výtoň (TRAM 3, 17, 21)
Trasa 7 km: - Folimanka - Gröbovka -
Cíl: Vršovická sokolovna
Připravilo: Tempo

(3.)         čtvrtek 13.4.
„Z nemocnice na nádraží”

Start: Želivského (podchod metra)
Trasa 7 km:– Strašnická – Rybníčky - Skalka -
Cíl: Nádraží Hostivař
Připravil: Střížkov

(4.)        čtvrtek 20.4.
„Z Hodkoviček pražskými lesoparky

na Libuš“

Start: Černý kůň (zast. BUS 182, 253, TRAM 3, 17,
21 směr centrum)

Trasa 9 km: - Na dubině – V lučinách – Zátišská –
K otočce – Malá Tyršova – K údolí –
Hermannova – Smotlachova -

Cíl: Pavlíkova (MHD)
Připravil: Vyšehrad

(5.)       čtvrtek 27.4.
„Od veleslavínské školy

do malostranské sokolovny“

Start: před veleslavínskou školou (TRAM 20, 26 –
Nádraží Veleslavín, BUS 216 – Nové
Vokovice)

Trasa 10 km: - Veleslavín – Liboc – Bílá Hora –
Strahov – Petřín -

Cíl: sokolovna pod Petřínem
Připravil: Petřín

(6.)        čtvrtek 4.5.
„Přírodou Prahy 6“

Start: Nádraží Veleslavín (TRAM 20 a 26)
Trasa 8 km: - Veleslavín – Liboc – Hvězda –

Ruzyně – Řepy -
Cíl: U Čechů (rest.)
Připravila: PR

(7.)       čtvrtek 11.5.
„Okolo Kolovrat jinudy“

Start: Kolovraty (žst)
Trasa 8 km: - Benice -
Cíl: Kolovratský rychtář (rest.)
Připravila: Praga

(8.)      čtvrtek 18.5.
„Z metra do metra“

Start: Stodůlky (M – východ směr Praha)
Trasa 7,5 km: - Řepora – Řeporyje – Dálejský

profil – Butovice -
Cíl: Jinonice (M)
Připravil: Start



Mimořádně výhodná příležitost
pro odbory KČT a jejich jednotlivé členy

K l u b   z d r a v í   O Z P
Výhody účastníků programu Klub zdraví OZP (KZOZP)

Odbory KČT:
• jednorázový příspěvek ve výši 500 Kč za každého nově zaregistro-

vaného účastníka programu KZOZP,
• pravidelný příspěvek ve výši 200 Kč na jednoho účastníka programu

KZOZP registrovaného po celý předcházející kalendářní rok,
• příspěvek až 150 Kč na registrovaného účastníka KZOZP dle

procenta propojištěnosti v celkovém počtu jejich členů, dosaženého
v předcházejícím kalendářním roce.

Jednotliví účastníci KZOZP - členové odborů KČT získávají:
• společnou plastikovou kartu slevového systému KČT  EUROBEDS

a OZP,
• příspěvek na roční členský příspěvek:
  - individuální v maximální výši 100 Kč,
  - rodinný v maximální výši 320 Kč,
• příspěvek na ubytování ve výši 50 Kč na 7 nocí v kalendářním roce

ve vybrané síti ubytovacích zařízení,
• příspěvek na startovné max. 12 x ročně ve výši 15 Kč na jednu akci:
  -  v rámci programů Sportujte s OZP a KZOZP,
  -  zařazenou do cyklu pochodů „Turistická 200“,
• příspěvek na 2. a 3. dávku očkovací látky proti klíšťové encefalitidě

účastníkům starším 19 let (200 Kč na každou dávku),
• příspěvek na sportovní prohlídku ve výši 250 Kč 1 x za rok,
• 50 % slevu na sportovní připojištění v celém světě u Vitalitas

pojišťovny, a.s.,
• slevu 500 Kč na vybrané produkty cestovní kanceláře KOVOTOUR

PLUS s.r.o.,
• 5 % slevu při každém nákupu volně prodejných zdravotních

přípravků nabízených internetovým obchodem Pears Health Cyber,
s.r.o. na: www.lekarna.cz.

Bližší informace o podmínkách účasti na aktivitách a čerpání
účastnických výhod KZOZP mohou zájemci získat na:
OZP:  Infolinka:       261 105 555
           Modrá linka:  810 800 033
           www.ozp.cz
Vitalitas pojišťovna: 261 105 390 (pouze ke sportovnímu připojištění)

(9.)        čtvrtek 25.5.
„Chráněná území Prahy

– jarní Triangl“

Start: Skalka (M)
Trasa 7 km: - Na Padesátém –Dolínecká – Triangl

– les – ul. Za drahou - Hostivař -
Cíl: U milionu (rest.)
Připravil: Tatras

Jak už jsme uvedli minule dochází od začátku
jarního cyklu Podvečerních pochodů Prahou
ke změně výše startovného. Do textu se však
vloudila nepřesnost, proto tuto informaci
upřesňujeme.
Od 30. března 2006 tedy startovné pro děti do 15 let
zůstává 5,- Kč, startovné 15,- Kč platí všichni
turisté organizovaní v KČT, všichni pojištěnci  OZP
a senioři od 60. let (členové Klubu zdraví OZP a
turisté z aktivních odborů KČT, které pořádají akce
v seriálu Prahou turistickou, mohou platit
poukázkami na startovné, které vydala OZP).
Pro ostatní účastníky je startovné 30,- Kč.
Pro prokázání nároků na slevu je třeba na startech
předkládat pořadatelům patřičné průkazy.

START: 16:30 – 18:00
CÍL: cca 18:00 – 20:00

UPOZORNĚNÍ: Každý se účastní pochodu na vlastní
nebezpečí. Členové KČT jsou pojištěni v rámci
uhrazených členských příspěvků na kalendářní rok.

Pražské turistické pochody

(23.)       pondělí 8.5.
„Z devítky do devítky“

Start: Klánovice (žst) (7 – 10 hod)
Trasa 7 km: - Klánovický les –

(další trasy 15, 25, 35, 50 km)
Cíl: Klánovice
Připravil: Střížkov

(24.)         neděle 14.5.
„Pražský Děvín“

Start: Jinonice (M) (8 – 13 hod)
Trasa 8 km: - Nové Butovice – Nová Ves – Staré

Butovice – Děvín – Dívčí hrady –
(další trasy 15,18, 25, 35 a 50 km)

Cíl: U Dívčích hradů (MHD)
Připravila: Lokomotiva

(25.)        sobota 3.6.
„Sejdeme se na zámku“

Start: zámek Troja (kon. BUS 112 od M Nádraží
Holešovice)

Trasa 8 km: - Podhoří – Bohnice – Velká skála –
(další trasy 15 km, 4 km.)

Cíl: Trojský zámek
Připravila: PR KČTP


